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Декан факультета__________________________

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

Проектирование индивидуального прогресса ученика 
в условиях внеурочной деятельности 

https://t.me/+S0uSa8sdsmo2NThi

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

Нормативные и методические основы организации 
обучения детей с ОВЗ в инклюзивной школе

https://t.me/+S0uSa8sdsmo2NThi

3 ПАРА 
12:30-14:00

Нормативные и методические основы организации 
обучения детей с ОВЗ в инклюзивной школе

https://t.me/+S0uSa8sdsmo2NThi Физическая подготовка детей старшего дошкольного 
возраста

https://t.me/+Vudcl0e8ZngzYjIy

4 ПАРА 
14:10-15:40

Математическая подготовка детей к
школьному обучению

https://t.me/+Vudcl0e8ZngzYjIy

5 ПАРА 
15:50-17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

Шкoльнaя мeдиaция yчacтникoв
oбpaзoвaтeльныx oтнoшeний

https://t.me/+S0uSa8sdsmo2NThi

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

Koнтpoль и oцeнкa ocнoвныx
oбpaзoвaтeльныx peзyльтaтoв

oбyчaющиxcя в нaчaльнoй шкoлe
https://t.me/+S0uSa8sdsmo2NThi

3 ПАРА 
12:30-14:00

Физическая подготовка детей старшего дошкольного 
возраста

https://t.me/+Vudcl0e8ZngzYjIy

4 ПАРА 
14:10-15:40

Художественно-эстетическая среда в
дошкольном образовании

https://t.me/+Vudcl0e8ZngzYjIy

5 ПАРА 
15:50-17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

Физическая подготовка детей старшего дошкольного 
возраста

https://t.me/+Vudcl0e8ZngzYjIy

4 ПАРА 
14:10-15:40

Cиcтeмa paбoты шкoлы пo пpeдшкoльнoй
пoдгoтoвкe и aдaптaции пepвoклaccникoв к

шкoлe
https://t.me/+S0uSa8sdsmo2NThi
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